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GAROVGA QO,YILAYOTGAN TRANSPORT VOSITASINI SUG,URТДLДSН
OMMAVIY OFERTASI

Mazkur Ommaviy oferta (kеуiпgi o'riпlarda "Oferta")'.KAFIL SUG'URTA" AJ ning (keyiпgi
o'riпlarda "Sug'urtalovchi") nomaolum doiradagi yuridik shaxslarga (kеуiпgi o'riпlarda "Sl,lg'urta
qildiruvchi/Naf oluvchi") yo'llangan quyidagi sugourta shartlarida, qonunchilikka zid bo'lmagan
tartibda Sug'urtalovchining dasturiy taominotida (kеуiпgi o'riпlarda "axborot tizimi") sug'urta
shartnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalovchi, Sugourta qildiruvchiA{af oluvchi,
Garovga qo'yuvchi shartnoma tomonlaridir.

Mazkur Oferta shartlarining qabul qilinishi va shartlashilgan sugourta mйofotining to'lanishi
uning shartlarini akseptlanishi Sug'urta qildiruvchiД.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining Sug'urta
shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib hisoblanadi. Sug'urta qildiruvchiA.Iaf oluvchi tomonidan
sug'urta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan soong unga elektron sug'urta polisi Yagona
avtomatlashtirilgan axborot tizimi (keyiпgi o'riпlarda "Yаgопа tizim") orqali rasmiylashtiriladi va
Sug'urta shartnomasi tuzilgan deb hisoblanadi.

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1.1. Mazktlr оfеrtа shartlariga koora, Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining

mulkka egalik qilish, boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq mulkiy manfaatlaTi sug'urta
ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalangan mulk haqidagi ma'lumotlar Sug'urta qildiruvchiA{af
oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va sugourta polisida ko'rsatiladi.

I.1.2.O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Oferta
shartlarining qabul qilinishi mazkur Oferta shartlarini soozsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u
bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

oshirish maqsadida aйomatlashtirilgan yoki aйomatlashtirilmagan tarzda ishlov berish yo'li orqali
Sug'urta polisini аmаl qilishining butun muddati davomida hamda sug'urta polisini аmаl qilishi
tugаgац sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jumladan ulаrпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash,
saqlash, aniqlashtirish, ulardan foydalanish, ularni egasini koorsatmaslik, bloklash, yooq qilishga
(yo'q qilish haqida xabar qilmagan holda), shuningdek sugourta shartnomasini bajarish, ichki hujjat 

,

aylanmasini ta'minlash maqsadida uchinchi shaxslarga ulаrпi berishga rozilik.
1.1.3. Sug'urtaqildiruvchiAtrafoluvchi,Garovgaqo'yuvchisifatidaushbuOfertashartlarigako'ra

Sugourtalovchi bilan sug'urta shartnomasini tuzgan muomalaga layoqatli va huquqiy layoqatli
jismoniy shaxslaro O'zbekiston fuqarolari, fuqaroligi bo'lmagan shaxslar . va O'zbekiston
Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet el fuqarolari bo'lishi mumkin.

1.1.4. Sug'urta qildiruvchi/Irlaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urtalovchining axborot tizimida
Sugourta shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini tasdiqlaydi,
shuningdek ooz zimmasiga yйlatilgan majburiyatlar yuzasidan javobgarlikni anglaydi.

1.1.5. Sug'urtalovchining axborot tizimida опlауп tжzda Sug'urta shartnomasini tuzish uchun
Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga qo'yuvchidan uning еlеktrоп pocllta mапzili valyoki
mobil tеlеfоп roqami mavjudligi talab qilinadi.

1.1.6. Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan Sug'urtalovchining
internet resursida Sug'urta shartnomasini tuzish uchun zarur va mйim bo'lgan Ьаrсhа ma'lumotlami

' kiritishi Sug'urta shaitnomasini tuzish uchun ariza bo'lib hisoblanadi.
1.1.7. Sug'urtalovchi "Sug'urta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining

62-moddasi talablariga muvofiq Sugourta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi va Sug'urta
shartnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga doir ma'lumotlari saqlanishini va oshkor qilinmasligini
ta'minlash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.



1.1.8. "Oferta", ooSugourta shartnomasi" va 'oSug'urta polisi" havolalari bundan buyon matnda
mazkur elektron hujjatga nisbatan bir xil ahamiyatga ega bo.ladi.

1.2. Oferta orqali Sug'urta shartnomasini tuzish tartibi:
1.2.1. Mazkur Oferta Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga

qo'yuvchiga sug'urta xizmatlarini sotish va ko'rsatish shartlarini belgilaydigan elektron hujjat
bo'lib hisoblanadi;

1.2.2. Sug'urta shartnomasi (sug'urtapolisi) Sug'urtaqildiruvchiA{af oluvchi, Garovgaqo'yuvchi
tomonidan sug'urtalovchiga axborot tizimlaridan foydalangan holda taqdim etilgan 

-ma-'lumotlar

asosida shakllanadi;
1.2.3. Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron arizaning to'ldirilishi shart

boolgan kataklarini mustaqil уа aizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi ma'lumotlarga qat'iy
muvofiq holda to'ldiradi;

1.2.4. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi aizada ko'rsatilgan hujjatlarning
ishonchliligi va asliga to'g'ri ekanligi uсhuп zimmasiga javobgarlikni oladi, shuningdbl aizada
ko'rsatilgan hujjatlarni ularning asliga muvofiq bo'lmaganida sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda,
Sug'urtalovchi sug'urta tovoni to'lashni rad etish huquqiga ega ekanligiga rozi bo'ladi;

I.2.5. Atizada ko'rsatilgan va unga kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik ravishda
Sug' urta shartnomasi ga ( Sug' urta polisi ga) kiritiladi.

1.2.6. Ofertada taklif qilinadigan sug'urta shartlariga rozi bo'lgan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchiA,Iaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urtalovchining axborot tizimida o'z roziligini
tegishli tugmani bosish orqali (tr/и) tasdiqlaydi. sug'urta shartnomasini tuzish uchun ariiani
(kеуiпgi o'riпlarda "дrizа") sug'urtalovchining axborot tizimidan foydalangan holda onlayn tatzda
to' ldirishga kirishadi.

|.2.1.Arizжti to'ldirishda Sug'urtalovchi uchun sugourta hodisasi yuz berishi ehtimolini
aniqlashda muhim ahamiyatga ega bo'Igan Ьаrсhа zarur ma'lumotlarni va sug'urta hodisasi yuz
berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan zжar|at miqdorini (sug'urta tavakkalchiligini) ko'rsatish talab
qilinadi. Barcha ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy muvofiqlikda ko'rsatilishi kerak.

1.2.8. Atiza to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan "Sug'urta
mйofotini to'lash va sug'urta polisini rasmiylashtirisho'tugmasidan foydalanishga avtomatik tarzda
ruxsat beriladi.

1.2.9. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sug'urta polisini фolisga
havolani) olishi sug'urta shartnomasi taraflari sugourta shartnomasini (sug'urta polisinil lоzй
daraj ada imzolanganligini tasdiqlaydi.

1.2.10. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining sug'urtamйofotini to'laganligi
fakti Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sana mazkur Ommaviy oferta аksфt
qilingan va Sug'urta shartnomasi tuzilgan sanadir.

1.3. Sug'urta shartnomasi (polislari) bo'yicha sugбurtа mukofoti to'lovini amalga oshirish
tartibi:

1.3.1. Sug'urta shartnomasi фolisi) bo'yicha sugourta mukofoti to'lovni amalga oshirish
Sug'urtalovchi tomonidan qo'llaniladigan axborot (onlayn) tizimlaridan foydalangan botaa amalga
oshiriladi;

1.3.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun ariza qabul
qilinganligini tasdiqlash Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiД.{af oluvchi, Garbvga
qo'yuvchi aizani to'ldirayotganida ko'rsatib ootgan mobil telefon raqamiga SMS-xabarni jo'natish
yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.3.3. SМS-xabar tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi,
Garovga qo'yuvchi elektron toolov tizimini, bank hisob ,aqa-i orqalitanlarbi 

"**, undan keyin u
sug'urta mukofotining hisoblangan Summasini Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkazish orqali
amalga oshiriladi;

1.3.4. Sug'urta polisi bo'yicha sugourta mйоfоti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq olinganidan
keyin Sug'urtalovchining axborot tizimi Sug'urta polisini rasmiylashtirishni elekiron ibaKtaa



aйomatik taпda amalga oshiradi, uni Sug'urta qildiruvchiAIaf oluvchi, Garovga qo'yuvchining
elektron pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urta polisining seriyasi va raqami, Sug'urta polisi
elektron tarzda jo'natilganligi fakti haqidagi ma'lumotlarni ichiga olgan SMS-xabar jo'natilishi yo'li
bilan Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga qo'yuvchini хаЬаrdоr qiladi.

1.3.5. Sug'urtalovchi to'lov provayderining harakatlari/harakatsizligi uchun, shuningdek Sugourta
qildiruvchiNaf oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron to'lovlar tizimi va internet orqali to'lash
bilan Ьо g' l iq zжжlrаri va tavakkalchiliklari uchun j avobgar Ьо' lmaydi.

1.3.6. Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida "Sug'urta mukofotini to'lash va Sugourta polisini
rasmiylashtirishoo tugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'urta mйofotini to'lagan
holda Oferta yo'llangan shaxs O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O_moddasiga
muvofiq mazkur Oferta shartlariga rozi ekanligini bildiradi.

1.3.7. Mazkur Shartnomaning rus va ingliz tillardagi matni faqat ma'lumot tariqasida taqdim
etilishi mumkin. Agar rus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlarni talqin qilishda biror bir tafovut
vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shartnomaning o'zbek tildagi matni boshqa tillardagi matnga
nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi.

2. ASOSIY TUSHUNсHALAR
Shartnomada qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi ma'nolarga ega:
Sug'urta polisi - sugourta polisida ko'rsatilgan muаууап Qarz oluvchiga Sug'urtalovchi

tomonidan Qarz oluvchi nomiga beriladigan ushbu Shartnomani tuzilganligini tasdiqlovchi hujjat.
Qarz oluvchi tomonidan mazkur Shartnomada belgilangan miqdorda va tartibda sug'urta mukofoti

to'langanidan so'ng Qarz oluvchi/Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi ga sug'urta polisi beriladi.
Sugбurtа summasi - Shаrtпоmа shartlariga koora sug'urta hodisasi ylz berganda

Sug'urtalovchining Qarz oluvchi valyoki Sug'urta qildiruvchiЛrlaf oluvchi oldidagi majburiyatlari
hajmini ifodalovchi pul miqdori.

Kreditning qaytarilmasligi tavakkalchiligidan sug'urta qilish bo'yicha Qarz oluvchi kreditning
asosiy summasini to'lashi munosabati bilan sugourta muddati tugaganda sug'urta summasining
miqdori to'langan asosiy qarz miqdoriga kamayadi.

Sug'urta qiymati - ob'ektning haqiqiy qiymati.
Sug'urta tovoni - sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urta summasi doirasida yetkazilgan

zжжni qoplash uchun to'lanadigan pul.
, Sчgбчrtа mukofoti - mazkur Shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda Sug'urta

qildiruvchi tomonidan Sug'urtalovchiga to' lanishi shart Ьо' lgan sug'urta to' lovi.
Sug'urtalangan trапsроrt vositasi (TV) - kredit mablag'lari hisobiga sotib olingan,, sugourta

tadbiq etiladigan hamda sug'urta polisida ko'rsatilgan Qarz oluvchi nomiga hujjatlashtirilgan,
belgilangan tartibda gafovga qo'yilgan transport vositasi (umladan, O'zbekiston Respublikasida
ishlab chiqaTilgan yengil va yuk avtomobillar, xorijiy ishlab chiqaruvchilarning yengil va уй
aйomobillari/elektromobillar, maxsus texnikalar, aйobus va mikroaйobuslar, elektrobuslar yuk
ko'tarish mashina va mexanizmlari).

Haydovchi - O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda sug'urtalangan
transport vositasini hamda tegishli toifadagi transport vositasini boshqarish huquqiga, belgilangan
namunadagi haydovchilik guvohnomasiga ega bo'lgan va sug'urtalangan transport vositasini qonuniy
ravishda boshqaradigan j ismoniy shaxs.

Sug(urta hodisasi to'gorisidagi qаrоr - voqea sug'urta hodisasi deb e'tirof etilganidan so'ng
Sug'urtalovchi tomonidan tuziladigan va sug'urta tovonini tooIash uchun asos bo'lib xizmat qiluvchi
hujjat.

Ommaviy oferta shaklidagi artza (ariza-anketa)-Sugourta qildiruvchilQaп oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'urta oboekti, Kredit shartnomasi hamda Sug'urta qildiruvchilQaп
oluvchi to'g'risidagi maolumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urtalovchi tomonidan qabul
qilingandan va sugourta mukofoti to'langandan soong aniq bir Sugourta qildiruvchilQarz oluvchiga
beriladigan sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JT'ODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizmni
moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

3. SUG,URTA HODISALARI



3.1. Sugourta muddati davomida quyidagilar oqibatida sug'urtalangan transport vositasining
Yo'qolishi yoki zararlanishi (shikastlanishi) sug'urta hodisasi hisoblanadi:

- yong'in, portlash, chaqmoq urishi;
- toshqin, dovul, Ьо'rоп, do'l, sel;

- tabiiy ofatlar: zilzila, qor ko'chkisi, уеr cho'kishi, yorilishi va boshqa holatlar;
- yo'l-transport hodisasi;
- yod jismlaming qulashi;

, - Texnogentusdagi favqulodda xodisalar;
- Transport vositasiga o'rnatilgan gaz balloni portlashi;
- uchinchi shaxslarning noqonuniy harakatlari (talonchilik, o'g'irlik, hujum, olib qochish va

boshqalar);
3.2. Mazkur Shartnomaga muvofiq quyidagi hollarda sugourta hodisasi tan olinmaydi va

Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to' lashdan ozod qilinadi :

а) Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi yoki Qarz oluvchi sugourta hodisasi yuz berganligi
to'g'risidagi hujjatlami 72 soat ichida Sug'urtalovchiga taqdim btmaganligi sababШ qaror-qabill
qilishning iloj i Ьо' lmaganda;

ь) sug'urta qildiruvchiл,{af oluvchi sug'urtalovchini sug'urta hodisasining sabablari va holatlarini
aniqlashda, shuningdekzarat miqdorini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;

d) qonun hujjatlarida belgilangan tartibda texnik ko'rikdan oit*ag* sug'-Йalangan trапsроrt
vositasidan foydalanish (ekspluatatsiya) (shuningdek, qonunchiiikda Ъеlgihп!ап tartibda
sertifikatsiyadan o'tmagaл gaz ballon uskunasi o'matilgan sug'urtalangan trапsрой vositasidan
foydalanish (ushbu istisno ishlab chiqaruvchi zavod tomonidan gaz Ьаllоп чskчЪаsi o'rnatilgan
transport vositalariga taalluqli emas).

е) Qarz oluvchi/Haydovchi tomonidan sug'urtalangan transport vositasini mast holatda (alkogol,
giyohvandlik vositalari va boshqalar) boshqarishi oqibatida;

f) temir yo'l kesishmalarini kesib o'tish, taqiqlovchi svetofor belgisidan o'tish yoki belgilangan
yo'nalishga qarshi harakatlanish qoidalarini buzish, belgilangan harakat tezligini orйirirh;

g) transport vositasida yonuvchi, portlovchi va boshqa moddalarni tasйsh qoidalarini buzishi
natijasida sodir bo'lgan hodisalardan;

h) ijara, tekinga foydalanish va qayta gаrочgа qo'yishda sug'urtalovchining yozma roziligi
olinmaganda.

3.3. Shartnoma doirasida sug'urtalangan transport vositasiga quyidagi sabablarga kо.rа to.liq yoki
qisman yetkazilgan zаrаr qoplanmaydi:

а) harbiy bosqinchilik harakati, harbiy harakatlar yoki urushga o'xshash harakatlar (urush eolon
qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'i nazar), fuqarolar uruJhi;

Ь) qo'zg'olon, ommaviy tartibsizliklar, milliy xarakterdagi ish tashlashlar;
d) shaxs yoki shaxslar guruhi tomonidan sodir etilgan terrorchilik harakati;
3.4. Sug'urta hodisasi natijasida sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilg aпzatat miqdoridan

sugourta tovoni miqdorini belgilashda quyidagilar istisno etiladi:
а) transport vositasining tabiiY eskirishi shu jumladan uning alohida qismlari va agregatlarining

ishlashi valyoki ishlamay turishi qoplanmaydi biroq tabiiy eskirishi oqibatida trапsроЙ vБsitasining
shikastlanishi yoki nobud bo'lishi asoslari keltirilganda mazkur ShаrtпЬmа bo'yicha qoplanadi;

Ь) sug'urtalangan transport vositasini zavod-ishlab chiqaruvchi nuqsonlari;
d) sug'urtalangan transport vositasini takomillashtirish bilan bog'liq Qarz oluvchining xarajatlari;
е) transport vositasining bozor qiymatining yo'qotilishi.
3.5. Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazatdatutilgan hollarda sug'urta

tovonini to'lashdan ozod qilinadi.
4. SUGбURТА PULI, SUG'URTA QIYMATI VА SUG(URTA MUKOF'OTI

4.1. Har Ьir Qarz oluvchi bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan va mчаууап
sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan Ariza-anketada ko'rsatilgan ma'lumotlar va axboioilar
asosida belgilanadi.

4.2. Shartnomada barcha hisob-kitoblar Oozbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so'mda
amalga oshiriladi sug'urta mukofoti sug'urtalovchi ча sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi bilan



kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urta mukofotining miqdori Sug'urta summasiga nisbatan yillik
0.4 foizdan kam 2 foizdan ko'p belgilanishi mumkin оmаs. ?

4.3. Har bir alohida sug'urta polisi bo'yicha sugourta summasi Kredit shartnomasi bo'yicha kredit
summasining 125 (bir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan smlrmani tashkil qiladi.

4.4. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan soong
Sug'urta mukofoti 1 (bir) kun ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank
hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sugourta mйofoti to'langan kun hisoblanadi. Sug'urta
shartnomasi Yagona tizimda ro'yxatdan o'tkazilganidan ча sugourta mukofoti to'langanligi
sug'urtalovchi tomonidan elektron tarzda tasdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi Yagona tizim orqali
aйomatik taruda rasmiylashtiriladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISш vA BEKOR вобLISнI
5.1. Ushbu Shartnoma nomuayyan muddatga tuzilgan. Shartnoma Tomonlarning maxsus

vakolatga ega bo'lgan shaxslari imzolagan kundan kuchga kiradi. Sug'urtalovchining sug'urta
tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi sugourta mukofoti (yoki uning birinchi qismi) Sug'urtalovchi
bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi kunning 00.00 soatidan e'tiboran kuchga kiradi.

5. 2. S ug' urta Shartnoma/Poli si quyidagi hollarda tugatiladi :

5 .2.1 . Sug'urtalovchining j avobgarlik muddati tugaganda;
5.2.2. Sugourtalovchi tomonidan Shartnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning to'liq hajmda

bajarilganda;
5.2.3. Shartnoma/Polis bekor qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sug' urta qildiruvchi l Qatz oluvchinin g у о7-Iпа arizasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvchi tomonidan Shartnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning bajarilmaganligi

tufayli;
d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'urta Shartnoma/Polisi Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchi tomonidan muddatidan oldin

bekor qilinganda valyoki kredit shartnomasi bo'yicha barcha majburiyatlar Qarz oluvchi tomonidan
muddatidan oldin bajarilgan taqdirda to'langan sug'urta mukofotining sug'urta amal qilgan vaqtga
mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi tomonidan qilingan xarajatlar uchun
50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urta qildiruvchiga qaytarib beriladi (agar sug'urta
Polisining аmа1 qilish vaqtida sug'urta tovoni to'lovi amalga oshirilgan bo'lsa, sug'urta mйofoti
qaytarib berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari haqida agar boshqa holatlar ko'zda tutilmagan boolsa,
Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchi va Sug'urtalovchi bir-birlarini sugourta Shartnoma/Polisi
tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (o'n besh) kalendar kuni awal yozma ravishda
ogohlantirishlari shart. Sug'urta Shartnoma/Polisi bildirishnomada Shartnoma/Polisning amal qilishi
tugatiladigan kun sifatida ko'rsatilgan kunning 00.00 soatidan e'tiboran tugatilgan hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgarr/tuzilgan vaqtidan e'tiborano O'zbekiston
Respublikasining amaldagi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi muinkin:

. Ariza-anketada ko'rsatilgan sugourta mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;

. Ariza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan bo'lsa;

. Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy yo'l bilan topilgan, xatlangan,
hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;

. Sud Shartnoma/Polisni haqiqiy emas deb topish to'g'risida qaror qabul qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan boolsa, sugourta mukofoti Sug'urta

qildiruvchiga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlami chegirib qolingan
holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchiga to'langan sugourta tovoni esa, Ьir оу
muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

6. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI
б.1. Sug'urta qildiruvchiД'{af oluvchi quyidagilarga haqli:
6.1.1. ushbu shartnoma yoki berilgan sugourta polisining amal qilish muddati davomida sug'urta

masalalari bo'yicha maslahatlar olish;



6.1.2. sugбurtа tovonini olish huquqi yuzaga kelgan taqdirda, ushbu shartnomada va berilgan
sчg:urtа polislarida (elektron sugourta polislarida) nazatda tutilgan muddatlar va miqdorlardabi
olishni talab qilish;

6.1.3. bir tоmопlаmа tartibda mazkur shartnoma muddatidan oldin O'zbekiston Respublikasi
qonun hujjatlariga va ushbu shartnoma shartlariga muvofiq bekor qilish;

6.1.4. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash rad etilganligi ustidan sudga shikoyat qilish;
6.1.5. Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda ushbu shartnomaga о'zgжtitisй va qо;shiЙсhаiаr

kiritish.
6.2. Sug'urta qildiruvchilGarovga qo'yuvchining majburiyatlari
6.2.|. ushbu shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda sug'urta mukofotini to'lash;
6.2.2. Sug'urtalovchining sooroviga binoan sug'urta hodisasi sodir bo'1gan fakt va holatlarni

aniqlash uchun zarur bo'lgan har qanday ma'lumotlarni taqdim etish;
6.2.З. sug'urta hodisasi sodir bo'lishini oldini olish bo'yicha barcha choralarni koorish;
б.3.Sчg'чrtаlочсhi quyidagi huquqlarga ega;
6.3.1. Sug'urta hodisasi yuz berishi ehtimolini kamaytirishga qaratilgan ogohlantiruvchi

tadbirlami o'tkazish;
6.з.2. sug'urta qildiruvchilgaюvga qo'yuvchi tomonidan yetkazilgan moddiy zarumi baholash

bo'yicha taqdim etilgan hisobotdan norozi bo'lgan taqdirda, qonЪnchilikda паzаrdа tutilgan
harakatlami amalga oshirish;

6.3.3. agar ushbu Shartnomaning 7-bo'limida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan bo.!sa,
sugourta hodisasi yuz berganligi va sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi arizani qabul qltisbni rаа
etish;

б.4. Sug'urtalovchi quyidagilarga mаjЬчr:
6.4.1. Sugourta qildiruvchiл,{af oluvchi, Qarz oluvchiga mazkur Shartnoma bo'yicha maslahatlar

berish;
6.4.2. Mazkur Sharlnomada belgilangan muddatlarda va tartibda sug'urta polisini taqdim etish;
6.4.З. sugourta hodisasi sodir bo'lganda, ushbu Shаrtпоmаdа belgilangan tartibda va miqdorda

sugourta qildiruvchiga yoki Naf oluvchiga sug'urta tovonini toolash;
6.4.4. Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi ча lQarz oluvchi haqida va ularning mulkiy holati

to'g'risidagi maolumotlarni oshkor etmaslik, o'zbekiston Respublikasi qonun Ьфрtаriаа'паzаrdа
tutilgan hollar Ьuпdап mustasno.

7-BO,LIM. SUGбURтА DA,VOSINI KO,RIB CHIQISH чА
SUG,URTA TOVONINI TO,LASH

7.1. Mazkur shartnoma bo'yicha transport vositasiga mazkur shartnomada keltirilgan voqea sodir
bo'lgan hollarda sug'urtalovchiga nisbatan sugourta tovonini to'lash to'g'risidagi daio qilish uchun
asos bo'lishi mumkin, Qarz oluvchi yoki uning notarial tasdiqlangan vakili quyidagilarga mаjЬur:

- voqea haqida darhol vakolatli organlarga (yo'l harakati xavfsizligi organlari, уЪпg'iп xavfsizligi
organlari, ichki ishlar organlari va boshqalar) xabar berish;

. 
bu haqda sug'urtalovchini imkon qadar qisqa vaqt ichida, lеkiп 72 (yetmish ikki) soatdan

kechiktirmay хаьаrdоr qilishi va voqea sodir bo'lgan kundan boshlab besh ish kuni ichida
sug'urtalovchiga hodisaning sabablari va sharoitlari, hodisa sodir bo'lgan joyni ko.rsatgan holda
yoana хаЬаr yuborishi;

7.2. Sug'urta tovonini to'lash uchun aizagaquyidagi hujjatlar ilova qilinishi lozim:а) sug'urta polisi;
Ь) haydovchilik guvohnomasining nusxasi va fuqarolik pasporti (Shaxs guvohnomasi-ID)

nusxasi;.
d) transport
е) transport

nusxalari;

vositasini ro'yxatdan o'tkazilganlik guvohnomasining nusxasi;
vositasini boshqarish huquqini beruvchi ishonchnoma yoki boshqa hujjatlar

0 qonun hujjatlarida belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan hujjatlar, shu jumladan vakolatli
organlarning hujjatlari, sud qarorlari, shuningdek sug'urta hodisasi belgilariga bga bo'lgan voqea
sodir bo'lgan joy, vaqt va sharoitlarni aniqlash uchun Sug'urtalovchi чсhuЪ 

"urui 
bo.lgun

ma'lumotlar, sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilgan zаrаrlаr va (yoki) o'g'irlangan qismIari



(detallari) ro'yxati, voqea ishtirokchilari va ulaming aybdorlik darajasi.
Yo'l transport hodisasi (YTH) yo'l harakati xavfsizligi bo'yicha vakolatli davlat organi tomonidan

qayd etilganda yo'l harakati xavfsizligi vakolatli davlat organi tomonidan berilgan YTH to'g'risidagi
ma'lumotnoma va sud qarori, unda voqea joyi, vaqti va YTH ishtirokchilari, YTH
ishtirokchilarining transport vositalariga yetkazilgan zararning ro'yxati va xarakteri, YTH hаr bir
ishtirokchilarining O'zbekiston Respublikasi Yo'lharakati qoidalarini buzganligi yoki buzmaganligi
toogorisida:

vazirligi tomonidan beril gan yong' irr/portlash to' g' risida q аrоri ;

vaziyat|ar vazirligi tomonidan Ьеrilgап maolumotnoma (yoki boshqa hujjat);

bo'yicha zarar miqdori, agar tergov davomida aybdor aniqlangan bo'lsa u haqidagi maolumotlar, yot
jismlarning qulashi to'g'risidagi ma'lumotlarni o'z ichiga olgan Ichki ishlar organlari yoki tozalash
va (yoki) tartibni saqlashni tashkil etish uchun mas'ul bo'lgan tashkilot (shu jumladan boshqaruv
kompaniyasi, kommunal ta'mirlash avariya xizmatlari) tomonidan berilgan dalolatnoma
(ma'lumotnoma).

qo'zg'atish to'g'risidagi qarori yoki jinoyat ishini qo'zg'atishni rad etish to'g'risidagi qаrоri _

oog'irlik (talonchilik), uchinchi shaxslarning g'ayriqonuniy harakatlari.
g) ehtiyot qismlar va materiallar ro'yxatini ko'rsatgan holda baholash tashkiloti tomonidan

tuzilgan moddiy zжami baholash bo'yicha barcha ishlar xarajatlari smetasining nusxasi;
h) sug'urta tovonini to'lash masalasini hal qilish va Sug'urtalovchi tomonidan talab qilinganzatat

miqdorini aniqlash uchun boshqa zarur hujjatlar.
Sug'urtalovchi sugourta hodisasi bilan bog'liq qo'shimcha ma'lumot va hujjatlarni Sug'urta

qildiruvchidan/Qarz oluvchidan, vakolatli оrgапlаr va tashkilotlardan talab qilishga, shuningdek
yetkazilgan zararning sabablari, holatlari va hajmini mustaqil ravishda aniqlashga haqli.

7.3. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi sodir bo'lgan hаr qanday yo'qotishlar va (yoki) zжatlat
haqida xabar berganida, Sug'urtalovchi o'z xodimini yoki boshqa shaxsni daovoni ko'rib chiqish va
hodisaning turi, sabablari va sharoitlarini batafsil o'rganish uchun yuborishga haqli.

7.4, Qarz oluvchi Sug'urta qildiruvchiAIaf oluvchiga Sug'urtalovchi tomonidan talab qilinadigan
hujjatlarni o'z vaqtida taqdim etishda yordam berishga majburdir.

7.5. Barcha zarur hujjatlarni olgandan va ushbu hodisa bilan bog'liq Ьаrсhа holatlarni o'rganib
chiqqandan so'ng, Sugourtalovchi hodisani 15 (о'п besh) kun ichida sugourta hodisasi deb tan olish
yoki tan olmaslik to'gorisida qаrоr qabul qiladi.

7.6. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lashni rad etish yoki to'lash to'g'risidagi qarori
Sug'urta qildiruvchiga uning sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi yozma arizasidan keyin 5 (besh)
kundan kechiktirmagan holda xabardor qilishi va rаd etgan taqdirda, rad etish sabablarining asoslab
berishi kerak.

7.7. Mazkur shartnomada transport vositasiga yetkazilgan tavakkalchilik bo'yicha nazarda tutilgan
sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, sug'urta tovoni ushbu Qarz oluvchiga yoki Naf oluvchiga quyidagi
shartlarni hisobga olgan holda to'lanadi:

- Sugrurtalangan trапsроrt vositasi oogoirlangan уоН to'liq yo'qolgan taqdirda - ushbu
Shаrtпоmа bo'yicha ilgari amalga oshirilgan Ьаrсhа sug'urta to'lovlari (agar mavjud bo'lsa) chegirib
tashlangan sug'urta summasi doirasida;

- Sug'urtalangan transport vositasi shikastlanganda - baholash
uchun litsenziyaga е,gа baholovchi tashkilot tomonidan tuzilgan
to'g'risidagi hisob-kitob/kalkulyatsiyasi sug'urtalovchi tomonidan
summasidan ko'p bo'lmagan miqdorda.

7.8. Agar muayyan sug'urta polisi bo'yicha navbatdagi sug'urta

йoliyatini amalga oshirish
moddiy zжami baholash
tan olinganda sugourta

badali to'langunga qadar
(sug'urta badali kechiktirilganda) sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, Sug'urtalovchi to'lanishi lozim
bo'lgan sug'urta to'lovi miqdoridan unga to'langan sug'urta mukofoti va muddati ootgan sug'urta
mukofotini hisobga olgan holda mutanosib ravishda sugourta tovonini cheklashga haqli.



7.9. Маzkur Shartnoma bo'yicha sug'urta hodisasi e'tirof etilgan va sug'urta hodisasi to'g'risidagi
Qаrоr imzolangan kundan boshlab 10 (o'n) kun ichida oluvchining bunK hisobvaraý'iga pul
mablagilarini o'tkazish yo'li bilan sug'urta tovoni amalga oshiriladi.

7.10. Sug'urta hodisasi sodir bo'lganligi uchun ауЬdоr shaxs tomonidan yetkazilgan zarar to.1iq
qoplangan уон da'vodan voz kechilgan bo'lsa sug'urtalovchiд{af oluvchi yokl qarz oluvchi
sug'urta tovonini olish huquqini yo.qotadi.

7.1T.agar Sug'urta qildiruvchi muayyan sug'urta polisi bo'yicha amalga oshirilgan sug.urta
tovoni doirasida sug'urta summasini tiklash uсhuп qЪ'shimсhа sug'urta йчkоfоtiпi- to'lЙagan
bo'lsa, sug'urtalovchi sug'urta summasini to'langan sug'urta tovoni biqdoriga mutanosib ravishda
kamaytiradi.

7.I2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 9з6-moddasini hisobga olib,
Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash bo'yicha mаjЬчrфаtlаri sug'urta tovoni to.Йgandan
so'ng kamaygan chegarasi doirasidan oshgan qismi nЙatdagi ,ug'Йu tovonini tо.lаsф asos
bo'lmaydi.

7.13. MuaYyan sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilgan zarurnt qoplash uchun sugourta
tovoni to'langan taqdirda, Sug'urtalovchi sug'urtalangan transpoш чоsiiаЪiпiпg shikastlingan
qismlarini talab qilishga haqli.

7.14. Sug'urtalangan transport vositasiga yoki uning shikastlangan qismlariga bo.1gan mulk
huquqi Sug'urta tovoni toolangan summa doirasida Sug'urtalБvchiga о.tйi (OЙekiston
Respublikasi Fuqarolik kodeksining 958-moddasi).

7.15. Sug'urtalangan transport vositasining 80 foizi konstruktiv tarzda yo.qolgan taqdirda,
Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to'lagandan so'ng, Qarz oluvchi Sug'urtalovchinЙg foydasiga
transport vositasiga bo'lgan huquqdan voz kechadi (Abandon)

8_вобLIм. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq transport

vositasiga mazkur Shartnomada nazatda tutilgan sug'urta йodisasi sodir bJ'lganda sug-'urtalфan
transport vositasiga yetkazilgan zarar Sugourtalovchi to'liq yoki qisman ,ug',irtu tочойпi to'lalan
boolsa, to'langan Summa doirasida zatar yetkazgan ЪуЬdоr- shaxsga da'vo qilish huq"uqi
Sug'urtalovchiga ootadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangb taпibda sug'urtalangan
transport vositasini boshqarishga ruxsat berilgan shaxslar ауьdъr hisoblangan hoilar bunian
mustasno.

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talablari doirasida
Sug'urtalovchining o'ziga berilgan daovo huquqini amalga oihirishi uchun Sug'urta qildiruvchi va
(yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga barcha zarur bo'lgan ma'lumotlarni bu.l;attar-va dalillami
topshirishlari shart.

8.3. Agar Qarz oluvchi yoki boshqa sug'urtalangan transport vositasini boshqarishga ruxsat etilgan
shaxs sug'urtalovchi tomonidan qoplangan zarat uchurr, javobgar shaxsgu Ъirьчт* tahb аiгi;hhuquqidan voz kechsa yoki ularning aybi tufayli ushbu huquqdai foydalЙsh imkonsiz bo'lgЙda,
Sug'urtalovchi sug'urta.tovonini to'liq yoki tegishli qismi dЪirаsidа to'1ashdan ozod qiliЙi va
to'langan sug'urta tovonini qaytarilishini talab qilishga baqli.

9. KORRUPSIYA VА JF,ODLTMVOQQTMGA QARSHI KURДSHISH НДМDД

9.1. Ushbu shartnoma Ьо'уiсhа. 
'""8i"'l"?^J#ffi"iЙ,*r, bajarayotganda, afillangan

shaxslari, xodimlari yoki vositachilaolri harakatlarga ta'siiqilisЪi yoki ushbu shaxsiarninb Ь* q*Euy
nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa imtiyozlarni olish uchun_to'loutu*i to'lamaydilar, to;lashnitukriг
qilmaydilar, to'goridan-to'g'ri yoki bilvosita biron Ьir pul mablag'lari yoki qiуЙаtlаrпi to.1ashga yo.1qo'ymaydilar. a--J - '

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikdapora berish-olisb, sЬчiirrgJЬк,"й"iаЪеi
qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydiIar, jinoiy yo;l
bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, ierrorizmni mоliуаlаъhtirishgа 

-qarshi- 
kurasbish

bo'yicha harakatlar qilmaydi.

a



9.3. Ushbu shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodimlarini hаr qanday taruda
ragobatlantirishni rad etadi, jumladan pul mablag'laTi, sovgoalar, bepul ishlarni (xizmatlarni) bajarish
va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodimni mа'lчm Ьir qaramlikka olib kelishi va buning
bajarilishihi ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga hаr qanday harakatni amalga
oshirishi ta' qiqlanadi.

9.4. Agar biron-bir tomon korrupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki
sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma уоН og'zaki, shu jumladan,
ishonch telefoni orqali xabardor qilish majburiyatini oladi.

9.5. Tomonlar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat
tugaganidan soong, shartnoma bilan bogiliq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib
oladilar tomonlar shartnomadagi korTupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilйgan
korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar.

9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada
bajarrnaganliklari uchun tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq
javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchiga
kechiktirilgan har bir kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin ushbu
Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda
репуа to'laydi. Penyalarni to'lash Sugourtalovchini sug'urta tovonini to'lash majburiyatidan ozod
etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga rioya etilmagan
taqdirda, Sug'urta qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga koora, kechiktirilgan hаr bir kun uchun 0,1
foiz miqdoida qatz summasiga репуа to'laydi, lekin to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p
Ьо' lmagan miqdorda to' laydi.

9.9. Agar ushbu Shаrtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari ЬаПаrаf etib bo'lmas
holatlar (fors-major) tufayli ylzagakelgan boolsa, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadi. Fors-major
holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu holatlarningyuzaga kelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol xabardor qilishi shaк. Bunday holda, Тоmопlаr belgilangan tartibda
mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlaming bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
too lovni amalga oshiradilar.

9.10. Tomonlar fors-major holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar emaslar.

9.11. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar (harbiy harakatlar)
natijasida y\zaga kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan vа kutilmagan holatlar;
blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi choralar,
shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar), agar bu holatlar Shartnomaning bajarilishiga bevosita
ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fors-major holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati fors-
major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.13. Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartitishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga
oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozna ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shartnoma shartlari o'zgжgжttaqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani o'zgartirish
to'g'risidagi yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga
tomonlarning уоzrпа roziligisiz уо' l qo'yilmaydi.

9.1б. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston Respublikasining
fuqarolik kodeksi, "Suglurta faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy_huquqiy bмasi to'g'risida"gi Qonunlar ча O'zbekiston Respublikasida amaldagi
boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi va Naf oluvchi maxfiylik uchun javobgardir va ushbu
shartnoma, ilova va ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning ma^mrnini tegishli
tomonning у ozmaruxsatisiz uchinchi tomonga oshkor qilmaydi.
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9.18. Ushbu Shаrtпоmаdап kelib chiqadigan barcha nizolar va kelishmovchiliklar muzokara yo'li
bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. shartnoma tomonlari, shuningdek har bir tomonning vakillaTi yoki xodimlari ushbu
shartnomaga tegishli bo'lgan firmа yoki maxfiy ma'lumotlarni hаr bir tomonning oldindan yozma
roziligisiz oshkor qilmaydi.

10. SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLAШ:
To'liq nomi: "KAFIL SUG'URTA" AJ
Pochta manzili: 100000, O'zbekiston RespuЫikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug.bek tumani,

Mustaqillik shoh ko'chasi, 59
Elektron manzili : info@kafil.uz
Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: kompaniya o'zbekiston Respublikasi

Adliya vazirligi tomonidan 20.07.20|4 sanada davlat ro'yxatidan o'tkazilgan
Litsenziya to'g'risida ma'lumotlar:
O'фekiston Respublikasi sug'urta faoliyatini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi

tomonidan 2022ytl25 fevraldagi SF 00038-sonli Litsenziya berilgan.
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